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MIDAC PRESSVERKTYG FOR MONTAGE AV KONTAKTDON PA
KABLAR.

Pressverktyg komplett.

+A BATTERIES

e — e — Elektrohydrauliskt pressverktyg med utbytbara pressbackar. Huvudet

kan vridas 360°. Oppningsbart huvud. Verktyget drivs av ett 10,8 V
uppladdningsbart batteri. Levereras i plastvaska inklusive batteri och
batteriladdare.

TEKNISK DATA
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Art.nr

Vikt
Batterispanning
Batterikapacitet
Kabelarea
Laddningstid
Presskraft

Kapacitet

1109357
1,6 kg

10,8 V

1,5 Ah
6-150 mm2
0,7h

35 kN

Ca: 140 pressningar for 120mm2 Cu (fulladdat batteri)

Vi reserverar oss for eventuella &ndringar och fel i produktinformationen. www.midacbatteries.se Tel: 08-795 28 50


http://www.batteriunion.se/

